
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

« J . S » 2019 года № / £ )

О награждении серебряным 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2019 года в 
Липецкой области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

И.о. начальника управления М.В. Маринин

Подхалюзин Дмитрий Сергеевич 
8 (4742) 34-78-73



Приложение

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Пол УИН

Принадлежность 
возрастной ступени

1. Абасов Мурад 
Аманович 10.01.2010 Мужской 18-48-0022000

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

2. Аникин Сергей 
Владимирович 01.04.2010 Мужской 17-48-0016799

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

3. Беляева Ксения 
Евгеньевна 19.01.2010 Женский 18-48-0019748

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

4. Бугаев Кирилл 
Дмитриевич 10.01.2010 Мужской 18-48-0019788

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

5. Бурьгх Виктория 
Евгеньевна 04.02.2010 Женский 17-48-0022096

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

6. Бурых Ксения 
Сергеевна 16.03.2010 Женский 17-48-0023996

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

7. Динькельаккер 
Вероника Алексеевна 25.03.2010 Женский 18-48-0020173

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

8. Дрютов Евгений 
Валерьевич 04.02.2010 Мужской 17-48-0022486

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

9. Еписеева Анастасия 
Романовна 17.02.2010 Женский 17-48-0024094

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

10. Зайцев Егор 
Александрович 12.03.2010 Мужской 18-48-0014666

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

11. Каверина Анастасия 
Павловна 21.01.2010 Женский 18-48-0007644

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

12. Казарян Давид 
Левонович 12.01.2010 Мужской 18-48-0017450

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

13. Камышникова Варвара 
Ивановна 01.04.2010 Женский 18-48-0023472

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

14. Кондрашина Анна 
Андреевна 15.01.2010 Женский 18-48-0023420

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

15. Кретинин Матвей 
Николаевич 09.03.2010 Мужской 18-48-0022732

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

16. Куркунава Татьяна 
Алексеевна 04.02.2010 Женский 18-48-0025853

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

17. Латкин Александр 
Николаевич 31.03.2010 Мужской 18-48-0017895

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

18. Латкин Илья 
Николаевич 31.03.2010 Мужской 18-48-0017891

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

19. Ломакина Полина 
Алексеевна 21.01.2010 Женский 18-48-0008779

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

20. Лыков Кирилл 
Николаевич 14.02.2010 Мужской 18-48-0007394

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

21. Назаренко Полина 
Юрьевна 11.03.2010 Женский 18-48-0001805

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

22. Окорочков Александр 
Евгеньевич 18.01.2010 Мужской 18-48-0007505

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

23. Перцева Дарья 
Владимировна 27.03.2010 Женский 18-48-0026857

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

24. Розова Анна 16.02.2010 Женский 18-48-0015057 I СТУПЕНЬ (возрастная



Михайловна группа от 6 до 8 лет) - 2018
25. Рысляева Валерия 

Игоревна 08.02.2010 Женский 18-48-0016751
I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

26. Рябчихина Кира 
Михайловна 19.02.2010 Женский 18-48-0015226

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

27. Сушкова Алина 
Сергеевна 05.03.2010 Женский 18-48-0001801

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

28. Терехов Кирилл 
Витальевич 03.01.2010 Мужской 17-48-0012057

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

29. Терехова Ярослава 
Александровна 10.02.2010 Женский 18-48-0023238

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

30. Фахрадов Замин 
Эльварович 23.02.2010 Мужской 17-48-0022448

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

31. Черных Ульяна 
Алексеевна 16.03.2010 Женский 17-48-0023820

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

32. Чивилёва Дарина 
Вячеславовна 17.03.2010 Женский 17-48-0022512

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

33. Шашкова Ксения 
Александровна 04.01.2010 Женский 18-48-0023383

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

34. Шестаков Виктор 
Сергеевич 22.03.2010 Мужской 17-48-0021930

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

35. Щербинина Анастасия 
Алексеевна 19.03.2010 Женский 17-48-0023346

I СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 6 до 8 лет) - 2018

36.
Богачева Дарья 
Руслановна 21.03.2008 Женский 18-48-0007507

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

37.
Бронникова Дарина 
Владимировна 03.03.2008 Женский 16-48-0005809

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

38.
Бубенцова Анастасия 
Ивановна 22.02.2008 Женский 16-48-0008120

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

39.
Волченков Даниил 
Александрович 05.01.2008 Мужской 16-48-0004921

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

40.
Даныпина Татьяна 
Викторовна 24.01.2008 Женский 18-48-0025569

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

41.
Дубовых Дарья 
Сергеевна 26.03.2008 Женский 18-48-0000081

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

42.
Дымова Анастасия 
Сергеевна 10.01.2008 Женский 18-48-0023747

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

43.
Евсович Захар 
Иванович 12.01.2008 Мужской 16-48-0017764

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

44.
Зайцева Виолетта 
Анатольевна 24.03.2008 Женский 18-48-0024804

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

45.
Зябкина Эмилия 
Витальевна 09.03.2008 Женский 18-48-0018087

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

46. Калмыков Роман 
Алексеевич 23.01.2008 Мужской 16-48-0005407

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) -



2018
47.

Кирпичева Вероника 
Евгеньевна 29.01.2008 Женский 16-48-0009934

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

48.
Клевцова Виктория 
Сергеевна 14.03.2008 Женский 18-48-0015982

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

49.
Костомаров Павел 
Юрьевич 19.03.2008 Мужской 16-48-0005236

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

50.
Кривых Ярослав 
Николаевич 07.02.2008 Мужской 18-48-0002361

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

51.
Кудаев Степан 
Евгеньевич 30.01.2008 Мужской 16-48-0004351

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

52.
Лесных Ульяна 
Денисовна 12.01.2008 Женский 16-48-0017124

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

53.
Лукьян Лилиан 
Русланович 26.02.2008 Мужской 16-48-0017539

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

54.
Лутова Евгения 
Александровна 28.01.2008 Женский 16-48-0007073

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

55.
Малышев Арсений 
Алексеевич 10.01.2008 Мужской 18-48-0007680

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

56.
Манохин Артём 
Евгеньевич 02.03.2008 Мужской 16-48-0016487

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

57.
Михайловский Степан 
Сергеевич 06.02.2008 Мужской 16-48-0011673

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

58.

Невежин Родион Ильич 04.02.2008 Мужской 16-48-0008393

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

59.
Никифоров Егор 
Павлович 17.03.2008 Мужской 19-48-0000745

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

60.
Ноздренко Богдан 
Сергеевич 16.01.2008 Мужской 18-48-0019809

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

61.
Пугачёв Евгений 
Денисович 18.03.2008 Мужской 16-48-0006742

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

62.
Рыбалко Иван 
Константинович 29.01.2008 Мужской 16-48-0015517

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

63.
Сафонова Калиса 
Юрьевна 10.03.2008 Женский 18-48-0007186

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

64.
Свешникова Ирина 
Максимовна 31.03.2008 Женский 16-48-0017135

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018



65.
Селянина Алена 
Владимировна 07.03.2008 Женский 18-48-0006933

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

66.
Трофимов Дмитрий 
Вадимович 06.02.2008 Мужской 16-48-0009883

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

67.
Трофимова Елена 
Андреевна 26.03.2008 Женский 17-48-0006799

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

68.
Филатова Алина 
Витальевна 16.02.2008 Женский 16-48-0015941

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

69.
Фильченкова Виктория 
Александровна 02.02.2008 Женский 16-48-0007401

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

70.
Чеботарь София 
Александровна 25.01.2008 Женский 16-48-0003425

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

71.
Шуваев Дмитрий 
Алексеевич 17.01.2008 Мужской 18-48-0000793

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

72.
Щербаков Алексей 
Иванович 15.02.2008 Мужской 17-48-0012134

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

73.
Щербатых Мария 
Романовна 25.02.2008 Женский 16-48-0003549

II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет) - 
2018

74.
Айдабасунов Руслан 
Нурланович 13.02.2006 Мужской 18-48-0020222

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

75.

Бабин Илья Сергеевич 14.02.2006 Мужской 16-48-0008529

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

76.
Баскаков Алексей 
Александрович 15.03.2006 Мужской 18-48-0025178

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

77.
Баскаков Дмитрий 
Олегович 12.03.2006 Мужской 16-48-0009910

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

78.
Баурина Ольга 
Николаевна 25.03.2006 Женский 16-48-0004610

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

79.
Беликова Ксения 
Евгеньевна 14.03.2006 Женский 18-48-0002155

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

80.
Борганова Алёна 
Алексеевна 28.02.2006 Женский 18-48-0022577

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

81.
Бурых Ангелина 
Станиславовна 07.01.2006 Женский 16-48-0007305

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

82.
Вдовина Дарья 
Сергеевна 29.03.2006 Женский 17-48-0013461

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

83. Г удкова Кристина 11.02.2006 Женский 18-48-0025424 III СТУПЕНЬ (возрастная



Евгеньевна группа от 11 до 12 лет) - 
2018

84.
Добрин Кирилл 
Юрьевич 01.04.2006 Мужской 18-48-0017718

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

85.
Духно Владислав 
Артёмович 01.02.2006 Мужской 18-48-0020590

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

86.
Жерновой Михаил 
Алексеевич 28.02.2006 Мужской 16-48-0009576

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

87.

Кене Дарья Евгеньевна 03.03.2006 Женский 16-48-0009970

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

88.
Киселёва Виктория 
Анатольевна 05.03.2006 Женский 18-48-0007328

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

89.
Ковальчук Иван 
Михайлович 22.02.2006 Мужской 16-48-0009537

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

90.
Корнеев Влацислав 
Владимирович 20.03.2006 Мужской 16-48-0009683

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

91.
Коровин Артём 
Серафимович 30.01.2006 Мужской 16-48-0007069

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

92.
Коровина Анастасия 
Игоревна 18.01.2006 Женский 16-48-0004773

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

93.
Коровина Елизавета 
Романовна 30.01.2006 Женский 16-48-0005956

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

94.
Коротких Алина 
Михайловна 24.02.2006 Женский 18-48-0022074

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

95.
Куличенко Кирилл 
Владимирович 10.02.2006 Мужской 18-48-0020049

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

96.
Кутигцева Екатерина 
Дмитриевна 29.01.2006 Женский 18-48-0017765

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

97.
Мамонтов Дмитрий 
Александрович 15.02.2006 Мужской 16-48-0004906

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

98.
Массальская Лиза 
Андреевна 15.03.2006 Женский 18-48-0024841

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

99.
Морев Максим 
Г еннадьевич 28.03.2006 Мужской 16-48-0013023

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

100.
Муругова Татьяна 
Олеговна 24.03.2006 Женский 16-48-0010376

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

101. Павлова Дарья 
Андреевна 21.03.2006 Женский 16-48-0004020

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) -



2018
102.

Панков Никита 
Дмитриевич 27.02.2006 Мужской 16-48-0008194

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

103.
Попова Карина 
Г еоргиевна 05.03.2006 Женский 16-48-0007600

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

104.
Приходько Дмитрий 
Алексеевич 02.03.2006 Мужской 18-48-0008289

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

105.
Прокофьев Кирилл 
Игоревич 09.02.2006 Мужской 18-48-0022555

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

106.
Пчельников Сергей 
Игоревич 19.01.2006 Мужской 16-48-0003315

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

107.
Ретюнских Ангелина 
Евгеньевна 28.01.2006 Женский 16-48-0005812

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

108.
Родионов Артем 
Владимирович 31.01.2006 Мужской 16-48-0004201

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

109.
Синегубов Максим 
Дмитриевич 14.01.2006 Мужской 16-48-0018936

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

110.
Столповских Иван 
Алексеевич 16.02.2006 Мужской 16-48-0010538

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

111.
Суворов Михаил 
Алексеевич 15.01.2006 Мужской 18-48-0025699

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

112.
Тарабыкина Дарья 
Максимовна 17.01.2006 Женский 16-48-0007872

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

113.
Толстых Николай 
Сергеевич 14.03.2006 Мужской 18-48-0018711

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

114.
Филонов Дмитрий 
Романович 11.03.2006 Мужской 16-48-0012234

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

115.
Черников Максим 
Алексеевич 24.02.2006 Мужской 16-48-0002892

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

116.
Юрченко Иван 
Сергеевич 19.01.2006 Мужской 15-48-0013111

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

117.
Якунин Егор 
Дмитриевич 20.02.2006 Мужской 17-48-0013086

III СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет) - 
2018

118.
Абдуллаев Максим 
Толыбович 10.03.2003 Мужской 16-48-0006087

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

119.
Авилова Дарья 
Олеговна 09.03.2003 Женский 18-48-0021142

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018



120.
Арюткина Алина 
Игоревна 16.03.2003 Женский 16-48-0004069

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

121.
Белых Владислав 
Сергеевич 12.03.2003 Мужской 17-48-0013754

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

122.
Бессонов Станислав 
Алексеевич 04.03.2003 Мужской 15-48-0002558

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

123.
Бородин Андрей 
Алексеевич 18.03.2003 Мужской 18-48-0017663

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

124.
Бухтоярова Екатерина 
Александровна 16.02.2003 Женский 18-48-0001070

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

125.
Быханова Валерия 
Александровна 28.01.2003 Женский 18-48-0020611

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

126.
Васильев Виталий 
Игоревич 09.01.2003 Мужской 18-48-0020395

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

127.
Величенко Кирилл 
Дмитриевич 01.03.2003 Мужской 18-48-0020195

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

128.
Дмитриева Виктория 
Андреевна 16.01.2003 Женский 18-48-0022902

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

129.
Долгов Данила 
Сергеевич 05.03.2003 Мужской 18-48-0020384

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

130.
Евтухова Дарья 
Алексеевна 10.01.2003 Женский 18-48-0017927

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

131.
Зайкин Сергей 
Игоревич 14.02.2003 Мужской 18-48-0021116

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

132.
Золотухин Данила 
Сергеевич 06.01.2003 Мужской 18-48-0015127

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

133.
Калашникова Ирина 
Валентиновна 26.01.2003 Женский 16-48-0003198

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

134.
Клюев Степан 
Юрьевич 30.01.2003 Мужской 16-48-0015918

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

135.
Кондырева Алина 
Сергеевна 22.01.2003 Женский 15-48-0001970

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

136.
Ли Анастасия 
Александровна 19.01.2003 Женский 17-48-0005500

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

137.
Лукьянцев Владислав 
Романович 16.01.2003 Мужской 18-48-0022933

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

138. Митин Максим 12.03.2003 Мужской 18-48-0016212 IV СТУПЕНЬ (возрастная



Юрьевич группа от 13 до 15 лет) - 
2018

139.
Несмеянов Павел 
Романович 01.03.2003 Мужской 18-48-0017486

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

140.
Николенко Ангелина 
Анатольевна 16.01.2003 Женский 18-48-0017214

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

141.
Новиков Владимир 
Сергеевич 18.01.2003 Мужской 18-48-0016546

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

142.
Орлов Артем 
Алексеевич 16.03.2003 Мужской 18-48-0017988

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

143.
Плотников Кирилл 
Владиславович 23.03.2003 Мужской 17-48-0020472

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

144.
Пчельников Артем 
Анатольевич 08.02.2003 Мужской 18-48-0015777

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

145.
Раевских Артем 
Александрович 02.01.2003 Мужской 18-48-0015846

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

146.
Сапронов Владимир 
Николаевич 20.01.2003 Мужской 17-48-0022478

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

147.
Тимонов Роман 
Сергеевич 22.02.2003 Мужской 18-48-0015733

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

148.
Чарвадарян Левон 
Арменович 10.01.2003 Мужской 17-48-0001683

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

149.
Шабанов Максим 
Сергеевич 19.02.2003 Мужской 15-48-0009006

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

150.
Шанова Ксения 
Алексеевна 30.03.2003 Женский 16-48-0004004

IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет) - 
2018

151.
Аксенова Анастасия 
Николаевна 10.01.2001 Женский 18-48-0015659

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

152.
Басинских Павел 
Евгеньевич 14.02.2001 Мужской 18-48-0015998

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

153.
Вейдман Арина 
Александровна 03.03.2001 Женский 18-48-0011144

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

154.
Кажаев Данила 
Константинович 13.02.2001 Мужской 18-48-0013461

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

155.
Кошкин Илья 
Дмитриевич 21.02.2001 Мужской 17-48-0017165

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

156. Леончук Артём 
Сергеевич 10.01.2001 Мужской 18-48-0015959

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) -



2018
157.

Мальцева Анастасия 
Дмитриевна 27.01.2001 Женский 18-48-0022242

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

158.
Мещерякова Елизавета 
Александровна 03.02.2001 Женский 18-48-0016093

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

159.
Мосолова Александра 
Александровна 14.02.2001 Женский 17-48-0015085

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

160.
Нурмаматова Азема 
Нурмаматовна 15.01.2001 Женский 15-48-0017750

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

161.
Поляков Андрей 
Евгеньевич 02.02.2001 Мужской 18-48-0012578

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

162.

Рогачев Иван Юрьевич 16.01.2001 Мужской 18-48-0021290

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

163.
Ряжских Кирилл 
Леонидович 14.01.2001 Мужской 15-48-0010808

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

164.
Сметкина Полина 
Олеговна 22.02.2001 Женский 18-48-0025514

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

165.
Сорокин Данила 
Алексеевич 19.02.2001 Мужской 18-48-0022349

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

166.
Стукалов Михаил 
Дмитриевич 13.02.2001 Мужской 18-48-0025448

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

167.
Шабунина Полина 
Дмитриевна 27.03.2001 Женский 16-48-0017601

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

168.
Шершнев Илья 
Викторович 09.02.2001 Мужской 18-48-0017487

V СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 16 до 17 лет) - 
2018

169.
Бахвалова Татьяна 
Сергеевна 16.01.1994 Женский 18-48-0015672

VI СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 18 до 24 лет) - 
2018

170.
Обоимова Ксения 
Витальевна 31.01.1994 Женский 17-48-0023006

VI СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 18 до 24 лет) - 
2018

171.
Скуридина Анастасия 
Валерьевна 07.03.1994 Женский 18-48-0020198

VI СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 18 до 24 лет) - 
2018

И.о. начальника управления М.В. Маринин


